
ZARZĄDZENIE NR 46/2024 

 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 01 lipca 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r., w związku z pkt 3 i 44 załącznika nr 5 

do  cytowanego wyżej aktu prawnego zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 
 

W uchwale numer 229/2024 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 21 maja 2024 r. powołującej Komisję habilitacyjną 

w  postępowaniu w sprawie nadania doktorowi Mateuszowi Rozmiarkowi stopnia naukowego 

doktora habilitowanego w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauk 

o  kulturze fizycznej, ulega sprostowaniu oczywista omyłka polegająca na błędnym podaniu 

w  §  1 ust. 1 pkt 4 Uchwały nazwiska recenzentki Komisji habilitacyjnej. Zapisano: „dr hab. 

Maria Zawisło”, a winno być „dr hab. Maria Zowisło”. Omyłka (literówka) nastąpiła na etapie 

przygotowywania przedmiotowego dokumentu do publikacji, a jej oczywistość wynika, między 

innymi, z treści pisma Rady Doskonałości Naukowej z dnia 09 kwietnia 2024 r., gdzie 

prawidłowo, odmiennie niż w przedmiotowej Uchwale Senatu Akademii, podano nazwisko 

wyznaczonej do składu Komisji habilitacyjnej recenzentki: dr hab. Marii Zowisło.  

 

§ 2 
 

Opisana w § 1 sytuacja nie narusza treści samej Uchwały Senatu Akademii, ma charakter 

techniczno-porządkujący, co upoważnia Rektora Uczelni, jako przewodniczącego Senatu 

do  sprostowania oczywistej omyłki  

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              REKTOR 

 
 

 

  prof. AWF dr hab. Dariusz Wieliński 


